CÂMARA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2014

EDITAL Nº. 002/2014

 A Comissão de Concurso Público da Câmara Municipal de Alcinópolis, Estado de Mato Grosso
do Sul, nomeada pela Portaria nº 014/2014, de 09 de outubro de 2014, em cumprimento ao disposto no
2.1 do Edital nº 001/2014, torna público para conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos
inscritos para o Concurso Público nº 001/2014.

I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Cargo Função Nome Inscrição CPF

APOIO ADMINISTRATIVO DE NÍVEL MÉDIO

  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ADRIANA GOMES MOREIRA 600640 018.532.701-05

ADRIANA NUNES DE MORAIS 600060 003.708.751-76

ADRIANA RODRIGUES DE MORAIS 600023 008.341.891-19

ADRIANA VIEIRA CHAVES 600584 046.544.791-04

ALCIR LUIZ DE MORAIS 600408 543.331.131-72

ALDO DE OLIVEIRA 600431 360.644.831-72

ALESSILVIA RAFAELA QUEIROZ VIEIRA 600667 001.607.831-43

ALLINE DOMINGAS BELCHIOR 600425 026.305.571-03

AMÉLIA PATRICIA DA SILVA 600537 024.546.341-04

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA ANDRADE 600288 054.351.711-05

ANA PAULA JUSTINO NUNES  600102 025.239.771-17

ANAIR PEREIRA FONTOURA 600042 760.573.051-91

ANDERSON DE MORAIS DELGADO 600337 013.188.991-50

ANDRECSSA BATISTA DE SOUZA 600546 054.132.091-26

ANDRESSA NUNES FRANÇA 600191 027.343.271-04

ANNY GRACIELLY LUIZE 600375 985.736.161-72

ARIELLY COELHO FERRAZ 600678 050.965.811-36

CESAR HENRIQUE PEREIRA MARTINS 600679 064.502.601-81

CICERO DE SOUZA 600704 007.409.891-89

CLAUDIANE FURTADO DA COSTA 600555 031.276.271-22

CLEIDE INACIA DA SILVA RODRIGUES 600110 024.525.981-35

CRISTIANE BATISTA DE PAULA 600481 011.341.771-35

DATIELI INACIO DE BRITO 600003 020.272.941-98

EDUARDO RODRIGUES GAMA 600121 925.539.231-04

ELINE APARECIDA GARAY SILVA 600641 956.670.751-72

ELIZÃNGELA SILVA MORAES 600025 026.424.671-39

FABIANE GOMES SOARES 600217 034.731.431-70

FELIPE ANDRE NARCISO CUNHA PRADO 600664 033.455.811-59

FELIPE BERNARDINO DOS SANTOS 600567 011.709.201-01

FLORISVALDO SANTANA NEVES 600472 011.458.551-21

FRANCIELE CRISTINA DE PAULA 600660 047.306.571-10

FRANCIELE PEREIRA GOMES FRANÇA 600564 049.128.481-07

GERUZA GOMES DE MORAIS DAVIDES 600599 042.294.091-76

GESSICA NUNES FREITAS 600355 019.878.731-65

GISLAINE RAFAELA PEREIRA DA SILVA 600544 031.405.811-73

APOIO ADMINISTRATIVO DE NÍVEL MÉDIO

  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - continuação

GLEICIANNY MADUREIRA BARCELOS 600170 044.748.011-13

IARA DE FATIMA CAMARGO 600500 321.973.731-53

IVANESSA DE SOUZA BORGES 600064 014.152.741-26

IVANUZA DE SOUZA BORGES 600516 029.079.641-51

IZADORA VENANCIO PAES 600611 026.858.031-65

JACQUELINE ALVES DE ALMEIDA 600487 892.172.331-53

JAMBRO CAMPOS DOS REIS 600354 028.507.751-18

JESSICA JESANA LOPES DA COSTA 600135 050.925.431-40

JEYSI DE LIMA BARRETO 600434 014.822.401-65

JOANA D'ARC PEREIRA DIAS 600228 879.933.921-87

JOSÉ HENRIQUE GOMES DA ROCHA 600185 040.633.861-20

JULIANA COSTA MACHADO 600494 055.687.771-36

JULIANO LOPES DA SILVA 600623 007.208.829-07

JUNIEL PRUDÊNCIO SOARES 600535 028.891.661-12

LAÍSLA SINDY MARTINS PISSURNO 600105 054.677.491-10

LEONARDO HENRIQUE DIAS 600598 056.701.511-43

LEONARDO SOUZA DA SILVA  600456 059.391.851-77

LUCAS BORGES REIS 600200 018.532.271-96

LUCIANA PEREIRA DA CUNHA 600443 890.661.541-87

LUCIENE DE ALMEIDA LIMA 600698 000.411.041-29

MARA SILVIA BERNARDO SILVA ALVES DE AMORIM 600150 448.048.491-49

MARCELO BARBOSA NUNES 600024 046.811.391-65

MARCIA DE SOUZA MINEIRO 600363 937.400.851-34

MÁRGIDA GÊ MOURA 600371 007.864.941-23

MARIA ELIZANGELA NOGUEIRA CARDOSO 600109 924.771.601-25

MARIA LUCIA PEREIRA DE ANDRADE 600430 799.544.561-04

MIRELLE BÍSCARO PIVA CAPELLI 600554 043.765.561-06

MIRIAN AFONSO LIMA MOREIRA 600347 362.345.288-21

MIRIAN RIBEIRO NUNES 600013 005.546.071-23

NAIANNE MOREIRA FERNNADES 600162 012.278.241-06

ONILZA MATIAS DE SOUSA 600247 000.636.701-19

PATRICIA MARTINS GOMES 600115 037.197.241-82

PATRÍCIA NUNES FRANÇA 600193 027.343.261-32

PAULA EVELIM DOS SANTOS 600558 031.647.511-41

POLLYANA ALMEIDA SOUSA 600588 001.555.631-06

RAQUEL SANTOS BARBOSA NARCISO 600589 036.319.591-25

REGINA OLIVEIRA DA SILVA 600621 836.826.271-20

ROBERSON SATIRO DA SILVA 600502 024.154.191-33

RODRIGO DE AMORIM MELO 600520 040.720.991-39

RONIVALDO PEREIRA DA CUNHA 600336 978.605.731-72

ROSANGELA BATISTA ALVES  600058 010.262.661-81

SILVANO DUARTE DA SILVA 600652 031.234.621-29

SINHORINHA FATIMA FRANÇA 600006 387.879.971-34

SINOMAR PEREIRA DA SILVA 600165 916.045.321-49

SUELEN APARECIDA ALVES CORDEIRO 600671 027.805.491-90

SUELIAN MORAES DA SILVA 600519 027.934.111-32

TALINA MEIRELY NERY DOS SANTOS 600565 023.308.821-06

APOIO ADMINISTRATIVO DE NÍVEL MÉDIO

  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - continuação

TATIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 600035 973.293.631-20

TEREZINHA BATISTA DE SOUZA LIMA 600585 501.477.901-82

THALA BARRETO FERREIRA 600400 046.537.401-86

THIAGO SOUZA TAVARES 600490 002.362.081-10

THUANE APARECIDA SOUSA SILVA 600046 019.125.081-33

UZAILA APARECIDA SOUZA VIEIRA 600530 032.109.031-40

VALDEMIR MAFRA DOS SANTOS 600176 447.023.881-34

VALERIA CRISTINA VARGAS DIAS 600021 038.250.771-10

VANESSA GARCIA BARCELOS 600541 966.763.021-87

WADSON GOMES FURTADO 600662 054.594.151-28

WERIKS NUNES FERRAZ  600103 047.804.751-71

YGOR CORRÊA AZAMBUJA 600612 045.903.311-52

ZENILDA MADUREIRA DE SOUZA 600532 707.917.911-49

Total de Candidatos: 95

  TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMÁTICA

CARLOS EDUARDO BARBOSA DOS SANTOS 600663 307.417.808-60

CLAUDIOMAR CHULTZ DOS SANTOS 600345 042.232.861-88

CLEBER GARCIA CHAGAS 600266 023.817.061-60

EDILSON PEREIRA DE SOUZA MELO 600108 041.545.031-46

EDMILSON DE JESUS SILVEIRA 600706 006.903.191-69

JOSÉ ALVES DE SOUSA NETO 600054 024.716.861-09

MARCOS LEONARCHIK 600702 042.611.981-93

MONNYR CRISTIAN MARTINS PISSURNO 600393 040.914.401-00

PAULO RICHARD FERREIRA BENITES 600133 023.361.371-43

WESLEY FURTADO DE OLIVEIRA 600483 003.361.111-42

WYVERTON AFONSO RAMOS 600501 701.779.961-53

Total de Candidatos: 11

EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR

  ADMINISTRADOR

ANDRESSA FERREIRA DE SOUZA 600562 038.513.221-26

ANGÉLICA FELIZARDA PEREIRA 600306 024.196.761-90

ARÍCIA LUIS RANGEL 600533 041.632.441-07

BRUNO ESMÉRIO RESENDE 600157 885.495.501-91

CAROLINI BARBOSA MENEZES LINS 600538 017.197.921-43

CELIA REGINA FURTADO DOS SANTOS 600642 786.625.401-04

CRISTIAN GAZOLA 600401 005.611.530-00

DANYELLE DE CARVALHO NOGUEIRA 600055 027.208.071-33

ELSOM MATIAS VITAL 600450 489.908.681-49

FÁBIO MAYKEO ALVES DA CUNHA 600387 036.331.561-60

FERNANDO TAVEIRA DE ALMEIDA 600517 969.833.101-87

GUSTAVO PIATTI OHIRA 600577 023.625.141-45

JULIANA GONÇALVES DE LIMA 600622 983.385.951-87

KELLEN FABRÍCIA SACHINI 600526 020.686.951-70

LAURA GERMANA FRANÇA 600119 387.880.041-04

LUCIANA PEREIRA DA CUNHA 600067 890.661.541-87

MARIA RUTH NOGUEIRA DA CRUZ 600041 038.363.431-85

PAULO ROBERTO SALOMÃO SOUSA ALVES 600482 025.538.671-07

PEDRO VINICIUS RONDORA SOARES 600639 050.984.821-43

EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR

  ADMINISTRADOR - Continuação

QUELIA CRISTINA LACERDA DE SOUZA 600658 840.763.991-53

RENATA APARECIDA MARTINS MARTINES 600661 306.034.878-23

RENILSON JOSÉ DA SILVA DINIZ 600437 023.329.801-05

RODOLFO RODRIGUES SOARES AQUINO 600578 021.455.131-83

TASSIANE GOMES NUNES PINTO 600333 035.423.731-41

TATIANE RODRIGUES DOS SANTOS 600206 015.994.551-88

VANILA GARCIA BELO 600325 034.308.601-80

WILLIAM ELIAS REZENDE DE MATOS DE SOUZA 600553 001.680.871-11

Total de Candidatos: 27

CONTADOR

ALCIDES AMANTINO ZIMERMAN LANDFELDT 600178 784.982.521-72

ALVARO CAVALCANTI 600310 024.675.881-30

ANESTOR MARTINS DE AMORIM 600073 816.017.601-59

CELSO FRANCO GOMES 600376 809.526.401-63

ELIANDRO DOS SANTOS REZENDE 600493 020.484.611-07

HEIGOR PEREIRA MALAQUIAS 600048 021.725.051-37

JEFERSON DA SILVA CUNHA 600147 990.213.071-20

JOSE VICENTE DE FREITAS 600341 163.403.881-91

JUCELINA APARECIDA MARTINS FERNANDES 600638 028.752.141-95

KLEBER LENNON DE SOUZA ROCHA 600012 023.368.721-10

WANDERLY PISSURNO 600081 541.925.791-20

Total de Candidatos: 11

  CONTROLADOR

ANA CAROLINA DE ARAÚJO MARQUES 600287 022.777.111-79

CARINE BEATRIZ GIARETTA 600296 877.425.781-15

CAROLINE ALMEIDA DE SOUZA 600139 964.797.281-49

CARULLYNE SILVA CARNEIRO 600111 041.183.411-82

CLAUDINEI LOPES DE MELO 600358 008.923.231-32

CLAUDOMIRO ROCHA DE SOUZA 600421 823.122.491-20

DAIANNY DHULIA NUNES 600096 032.276.211-18

DANNY LEMOS DE CARVALHO 600220 011.244.051-78

DEUSELI CRISOSTOMO DA SILVA 600008 817.046.071-91

EDIMIR FRANCISCO OLIVEIRA 600688 254.591.391-04

EDSON RODRIGUES DE LIMA JÚNIOR 600576 732.665.151-53

FABIO CARDOSO RADEKE 600034 704.812.101-72

FABIO LUIZ PEREIRA DA SILVA 600607 692.431.661-15

FRANKLIN RAZZAC LOPES DA SILVEIRA 600570 893.787.251-04

FRASIA CATARINA DE ARAUJO 600172 004.091.101-24

GISLAINE DE CARVALHO OLIVEIRA 600078 015.648.041-78

HELDER JOSE MOEHLECKE 600174 030.913.911-24

JEAN CARLOS SALOMÃO SOUZA ALVES 600586 038.777.421-14

JOÃO EDUARDO BAIDA  600449 121.790.298-88

LIA CAMARA FIGUEIREDO PEDREIRA 600606 760.363.831-34

LUCIANO DA SILVA CATELAN 600360 558.748.861-68

LUCIO FLAVIO LUIZ MENDES 600364 036.745.421-10

MACKEIT DE SOUZA NERY 600464 034.920.501-90

MARCELO MUCKE ALVES 600126 013.174.251-54

EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR

  CONTROLADOR - Continuação

NOEMIA LADEIA BRITO DOS SANTOS 600602 827.911.631-15

PIERRE MARTINS REZENDE 600566 031.207.231-77

RAFAEL GONÇALVES 600635 792.261.401-20

RAFAEL MAMORÉ DE LEON 600705 002.891.701-41

RICARDO MACENA DE FREITAS 600656 964.262.681-00

ROMATIELI FERREIRA DE OLIVEIRA 600234 018.801.671-66

SIMONE ELIAS NOGUEIRA 600094 016.831.921-76

TCHAIA SILVA MILAS 600311 002.500.131-00

TELMA YULE DE OLIVEIRA ZAFFANELLI 600627 481.449.751-20

WELLIGTON OLIVEIRA TRELHA 600113 861.889.171-15

Total de Candidatos: 34

JORNALISTA

BRUNA SOUZA PEREIRA 600680 021.468.101-73

ELITA JESUS GUIMARÃES 600692 959.527.211-68

LARISSA MARIA CORRÊA 600560 332.134.728-83

LAZINEY MARTINS DE OLIVEIRA 600070 018.856.811-51

NATHALIA FERNANDA CARIDADE BARBOSA 600636 377.384.588-01

PAULO RADAMÉS DA COSTA RADEKE 600084 025.385.441-57

SILVIO ITIRO MORI 600377 615.376.751-68

SUELEN SOARES BUZINARO 600302 037.214.511-63

VIRGINIA BARBOSA GRACIANO 600301 009.151.031-76

Total de Candidatos: 9

SERVIÇOS AUXILIARES DE NÍVEL FUNDAMENTAL ALFABETIZADO

  AGENTE DE SEGURANÇA

ADALTO FLAVIO DE SOUZA 600039 020.413.971-60

ALAÍDE NARCISO DA COSTA DIAS 600077 511.191.101-49

BRUNO FRANCO CAMILO 600391 040.786.201-32

CARLOS DUARTE DA SILVA 600691 041.383.031-46

CÁSSIO SILVA DE JESUS 600392 039.073.801-85

CELIO DE SOUZA  600374 889.640.941-15

CLAUDIONOR BARRETO DA SILVA 600444 743.486.041-34

CLEBER PEREIRA DE ASSIS 600260 049.375.741-40

DANIEL PEREIRA NUNES 600539 038.881.641-41

DEJAIR FERRAREZI SASSA 600328 003.386.811-59

EDEMAR GALEANO PASCHOAL BULHOES 600495 032.875.751-98

EDUARDO DA SILVA GONSAGA 600610 714.952.821-04

ELDER NERI COUTINHO  600373 017.929.271-42

ERASMO DIVINO GOMES FRANCO 600529 867.584.111-68

ERILANIA APARECIDA ALVES 600403 964.993.541-04

FLAVIA MOURA MACHADO 600503 851.307.021-15

GUILHERME JOSE LAURINDO 600154 021.506.061-00

JEAN CARLOS ALVES RESENDE 600188 060.175.821-86

JEFFERSON MORAIS DA SILVA LIMA 600040 019.003.641-90

JHONNY MARTINS PAIXAO 600682 006.131.491-90

JOAO BATISTA SILVÉRIO 600062 460.733.021-34

SERVIÇOS AUXILIARES DE NÍVEL FUNDAMENTAL ALFABETIZADO

  AGENTE DE SEGURANÇA - continuação

JOAO MARTINS DE ALMEIDA 600545 236.895.521-68

JOEL DE SOUZA BARBOSA 600525 953.886.481-68

JOSIVALDO FRANCISCO BARBOSA DA COSTA 600334 038.159.241-38

JUSCELINO UMBELINO DE OLIVEIRA 600467 902.538.251-72

LUCIANA SATIRO DA SILVA 600620 014.846.381-90

NECIVALDO PEREIRA 600665 595.321.141-49

NEURILENE LEMUS DA SILVA 600335 000.839.741-48

NILSON GOMES FURTADO 600591 024.468.091-46

PEDRO GARCIA DE SIQUEIRA 600630 851.186.211-00

REGINALDO LUIZ DE OLIVEIRA 600344 890.732.581-20

REGINALDO PEREIRA DA SILVA 600542 049.895.351-38

ROBERTO JUNIOR BORGES DIAS 600583 012.373.561-05

SIDNEI ROSA BANDEIRA 600131 814.738.341-04

TIAGO FURTADO DA COSTA 600648 043.332.711-18

VAGNEI GOMES DE SOUZA 600235 037.963.051-64

VALTEIR ALVES FERREIRA 600683 542.450.871-53

Total de Candidatos: 37

  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ADRIANA GOMES LISBOA 600677 923.788.201-78

AIDA ELIETE FERREIRA LOPES 600684 929.285.791-68

ALANA SILVA SOARES 600557 032.744.101-10

ALCENIR FRANÇA DE SOUZA 600149 981.900.911-15

ALESSANDRA VIEIRA DE QUEIROZ  600527 979.734.401-00

ALEXSSANDRA MAGALHÃES DE OLIVEIRA  600068 002.443.151-67

ALINE SOUZA SANTOS 600480 039.498.011-54

ANDRIELLY ALVES DE VASCONCELOS 600441 040.043.241-22

ANNYARA WHENDY FRANÇA MIRANDA 600413 025.858.001-13

APARECIDA DE FÁTIMA ROTTA 600629 519.953.101-82

AUXILIADORA DA SILVA DOMINGOS 600072 008.332.361-99

CARLOS CEZAR DA SILVA 600032 031.296.821-39

CARMELITA FRANCISCA DA COSTA 600404 609.727.691-53

CARMEM RAMOS BARBOSA 600177 837.729.951-87

DAIANE FERREIRA MOREIRA 600141 047.526.911-08

DARCILENE ALARCON SILVA 600594 055.125.701-61

DARLENE RODRIGUES DE MORAIS 600477 973.306.711-34

DELMA NUNES DE AMORIM 600476 011.035.051-06

DEOLANDA APARECIDA ROSA PIO 600263 032.348.561-84

EDILEUZA GOMES DA SILVA PEREIRA 600649 019.026.001-77

ELAINE NOGUEIRA PRADO 600140 013.706.241-90

ELCELINA FRANCO GOMES 600427 996.501.001-30

ELIANE NUNES PEREIRA 600080 019.799.411-30

ELIELMA MARTINS DE MORAIS 600458 033.163.111-30

ELISABETE RAIMUNDO DOS SANTOS  600214 008.162.821-88

ELIZA TATIANE DE GOES 600116 901.821.709-34

FERNANDA ARCANJO FERRAREZI DE ARAUJO 600233 034.366.861-07

FRANCISCA HÁVILA PEREIRA DA SILVA 600089 610.917.563-33

GEANE MARIA DO NASCIMENRO 600044 056.714.834-33

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – Continuação

GENISA GONÇALVES AMORIM 600331 638.414.951-68

GLINI VALDA MARTINS 600112 786.808.911-34

IRENE SILVERIA DE AMORIM 600468 927.355.501-25

IRENI ALVES NOGUEIRA 600087 027.556.561-07

IRONDINA FURTADO DE AMORIM 600107 936.225.891-91

JANAINA LIMA FERREIRA 600159 035.371.055-50

JOANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 600399 988.368.111-91

JOANICE ALVES DE VASCONCELOS 600442 573.049.392-49

JOELIANE MARTINS DE OLIVEIRA 600474 024.060.761-99

JOELMA MARTINS FRANÇA 600634 846.642.901-87

KEILA SEVERINO COELHO 600524 003.691.451-78

LAURA FERREIRA MARTINS SILVA 600136 974.614.401-44

LEANDRO ROTTA GARCIA 600633 054.310.231-95

LEONIDE FURTADO DA SILVA 600238 935.112.641-20

LEONILDA LOPES 600685 654.960.001-49

LEVI BATISTA FRANÇA 600076 791.695.381-15

LIBNA DAVIDES GARCIA BUENO 600646 006.790.571-45

LUCIA MOREIRA DOS SANTOS 600330 016.693.871-86

LUCIMARA SOARES FERREIRA MARTINS 600357 033.051.221-88

LUCIMEIRE BARBOSA RIBEIRO LUIZE 600436 929.512.521-53

LUDIENY FARIA DE MORAIS 600496 021.417.191-43

LUZIA CAROLINE BATISTA DE LIMA 600367 047.746.891-81

MADALENA SOARES 600063 005.462.301-48

MARA RUBIA ANDRADE DE OLIVEIRA 600411 011.830.001-62

MARCIA FERREIRA DE FREITAS 600453 007.488.371-24

MARCILEI FURTADO BARBOSA 600164 022.293.681-92

MARIA ALICE DA SILVA DOMINGOS  600550 952.575.511-87

MARIA APARECIDA MARTINS DA ROCHA 600082 638.416.571-68

MARILENE OILIVEIRA DE ANDRADE 600547 022.501.941-81

MARLENE FERREIRA DE LIMA 600061 924.825.031-91

MAYARA DA CONCEIÇÃO VIANA 600504 030.825.701-43

NADIR DE JESUS FERREIRA 600339 006.708.311-07

NAIARA OLIVEIRA 600197 055.517.081-01

NARA MICHELLE SILVA CUNHA 600079 011.004.131-38

NIQUIELI DE AMORIM ALVES 600171 032.276.201-46

NIVANDO PEREIRA DA SILVA 600689 368.507.131-91

NIVERSINA SILVERIO INACIO 600324 025.914.391-09

PATRICIA DOS SANTOS VAZ 600184 064.217.241-24

QUESIA ALEXANDRE DE OLIVEIRA PIRES 600433 054.448.671-41

RAQUEL MARIA MELO 600614 784.075.591-72

RENATA JUNGES SELLI 600091 018.761.051-78

ROSANA APARECIDA VITURIANO 600194 004.137.111-96

ROSILDA ALVES NOGUEIRA 600237 020.205.291-57

ROSILDA FERNANDES DE BRITO 600462 005.960.531-69

ROSIMEIRE DE ASSIS MACHADO 600095 827.160.991-20

ROSIMEIRE JUNGES SELLI 600207 016.610.211-31

SANDRA CRISTINA MOREIRA SALES 600183 008.925.011-70

SERVIÇOS AUXILIARES DE NÍVEL FUNDAMENTAL ALFABETIZADO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - Continuação

SANDRA DE MELO FURTADO 600511 017.896.851-09

SEBASTIANA APARECIDA DIAS DOS SANTOS 600475 010.641.471-27

SHEILA MORAES DA SILVA 600319 030.164.811-54

SIMONE DE LIMA SANTOS 600651 037.852.801-73

SIRLENE MEDEIROS DE MORAIS 600227 853.819.181-00

SÔNIA MARIA DA SILVA 600528 519.286.711-87

TÂNIA APARECIDA PEREIRA DOS REIS 600189 174.078.488-07

VALDINEI GOMES PIRES 600088 043.363.081-79

VANESA OLIVEIRA DE SOUZA 600134 047.804.761-43

ZORAIDE FAUSTINO DOMINGUES 600168 026.643.521-13

Total de Candidatos: 86
Total Geral de Candidatos: 310

Alcinópolis/MS, 10 de novembro de 2014

LÁZARA JAQUELINE BARBOSA BORGES

Presidente da Comissão

Membros da Comissão

ADRIELE APARECIDA BOCALAN

PATRICIA RIBEIRO NUNES